
Uchwała Nr XXXIII/416/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala  :

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 350.000,00 
zł, w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
O kwotę 100.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

O kwotę 150.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

O kwotę 100.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 350.000,00 
zł, w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
O kwotę 100.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
Wydatki bieżące

O kwotę 150.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
Wydatki bieżące

O kwotę 100.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się celem dostosowania planu wydatków do obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej.

1



§ 2

1. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  miasta  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę 
6.293.037,40 zł, w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych,  poz. 
070203 WPI – Szkoła  nr 3

O kwotę 100.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych, w tym:
-  300.000,00 zł, poz. 070101 WPI – Przedszkole nr 1,  
- 50.000,00 zł, poz. 070105 WPI – Przedszkole nr 5, 
- 800.000,00 zł, poz. 070107 WPI – Przedszkole nr 7,

O kwotę 1.150.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych,  poz. 
070303 WPI – Gimnazjum nr 3

O kwotę 2.195.000,00 zł,

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych,  poz. 
051201 WPI – Oświetlenie ulicy Saturnowskiej i Poniatowskiego w Czeladzi

O kwotę 12.041,40 zł,

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych,  poz. 
010101 WPI – Gospodarcza Brama Śląska – uzbrojenie terenu WSE

O kwotę 38.796,00 zł,

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych,  poz. 
070508 WPI – Centrum Edukacyjno – Społeczne 

O kwotę 100.000,00 zł,

Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych,  poz.  070508  WPI  –  Centrum 
Edukacyjno – Społeczne  

O kwotę 3.000,00 zł,

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych, w tym: 
- 200.000,00 zł, poz. 030201 WPI – Miejskie Centrum Kultury – Rynek 22, 
- 650.000,00 zł, poz. 040101 WPI - Cechownia,
-  350.000,00 zł, poz. 040102 WPI - Elektrownia

O kwotę 1.200.000,00 zł,

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- 6.000,00 zł, poz. 030201 WPI – Miejskie Centrum Kultury – Rynek 22, 
- 19.500,00 zł, poz. 040101 WPI - Cechownia, 

2



- 10.500,00 zł, poz. 040102 WPI - Elektrownia
O kwotę 36.000,00 zł,

Rozdz. 92195 Pozostała działalność
Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych, w tym: 
- 830.000,00 zł, poz. 070501 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1 ul. 11 
Listopada 8,
-  600.000,00 zł, poz. 070506 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Centrala

O kwotę 1.430.000,00 zł,

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
- 10.200,00 zł, poz. 070501 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1 ul. 11  
Listopada 8,
-  18.000,00 zł, poz. 070506 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Centrala

O kwotę 28.200,00 zł.

2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  miasta  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę 
6.293.037,40 zł, w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, poz. 070203 WPI – Szkoła  nr 3
O kwotę 100.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- 300.000,00 zł, poz. 070101 WPI – Przedszkole nr 1,  
- 50.000,00 zł, poz. 070105 WPI – Przedszkole nr 5, 
- 800.000,00 zł, 070107 WPI – Przedszkole nr 7

O kwotę 1.150.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  poz. 070303 WPI – Gimnazjum 
nr 3

O kwotę 2.195.000,00 zł,

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 82519 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych,  poz.  070508  WPI  –  Centrum 
Edukacyjno – Społeczne 

O kwotę 103.000,00 zł,

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowe

Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w tym: - 
- 200.000,00 zł, poz. 030201 WPI – Miejskie Centrum Kultury – Rynek 22, 
- 650.000,00 zł, poz. 040101 WPI - Cechownia,
- 350.000,00 zł, poz. 040102 WPI Elektrownia,
- 830.000,00 zł, poz. 070501 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1 ul. 11 
Listopada 8,
-  600.000,00 zł, poz. 070506 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Centrala

O kwotę 2.630.000,00 zł,

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
- 6.000,00 zł, poz. 030201 WPI – Miejskie Centrum Kultury – Rynek 22,
- 19.500,00 zł, poz. 040101 WPI - Cechownia,
- 10.500,00 zł, poz. 040102 WPI – Elektrownia,
- 10.200,00 zł, poz. 070501 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1 ul. 11  
Listopada 8,
- 18.000,00 zł, poz. 070506 WPI – Miejska Biblioteka Publiczna Centrala

O kwotę 64.200,00 zł.

3



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  poz. 051201 WPI – Oświetlenie 
ulicy Saturnowskiej i Poniatowskiego w Czeladzi

O kwotę 12.041,40 zł,

Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej
Dotacje  celowe  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 
realizacji  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych,  poz. 
010101 WPI – Gospodarcza Brama Śląska – uzbrojenie terenu WSE

O kwotę 38.796,00 zł.

Powyższych zmian dokonuje się celem dostosowania planu wydatków do obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej.

§ 3

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów  (związków  powiatów),  samorządów  województw,  pozyskane  z 
innych źródeł

O kwotę 36.344,47 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące
O kwotę 10.000,00 zł,

Rozdz. 75095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące

O kwotę 26.344,47 zł.

Powyższa  kwota  jest  zaliczką  otrzymaną  w  ramach  projektu  REMINING  LOWEX,  w  którym 
uczestniczy miasto Czeladź. Środki wykorzystane zostaną na wykonanie projektu studia wykonalności 
i  prace  badawcze  związane  z  możliwością  wykorzystania  wód  dołowych  KWK  Saturn  na  cele 
grzewcze.

§ 4

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010  

do Uchwały  XXIX/327/2007  Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  dnia  13  grudnia   2007 roku  w  sprawie 
Budżetu  Miasta  Czeladź  w nowym brzmieniu  określonym w załączniku  do   niniejszej  uchwały,  a 
poprzedni traci moc.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
Sławomir Święch

4


